
附件1

福建省住房和城乡建设系统先进集体和先进个人

评选表彰工作领导小组成员名单

组  长：  林坚飞   省住房和城乡建设厅党组书记、厅长

副组长：  董建洲   省公务员局（省人力资源开发办公室）党组成员、纪检组长

翁玉耀   省住房和城乡建设厅党组成员、副厅长

林容华   省住房和城乡建设厅党组成员、纪检组长
成  员：  邹勇泉    省住房和城乡建设厅人事处处长 

洪长春   省公务员局（省人力资源开发办公室）考核奖惩培训处处长

练  欣   省住房和城乡建设厅办公室主任
刘天良   省住房和城乡建设厅政策法规处处长

高小玉   省纪委监察厅驻省住房和城乡建设厅纪检组副组长、监察室主任

钟昌辉
省住房和城乡建设厅机关党委专职副书记

柳文定    省住房和城乡建设厅住房保障处处长
王明炫   省住房和城乡建设厅住房公积金监管处处长吴建迅   省住房和城乡建设厅房地产市场监管处处长
薛依强   省住房和城乡建设厅工程建设管理处处长

王  海    省住房和城乡建设厅勘察设计处处长
洪  榕   省住房和城乡建设厅城乡规划处处长

王胜熙   省住房和城乡建设厅城市建设处处长

刘珠雄   省住房和城乡建设厅建筑节能与科学技术处处长

苏友佺   省住房和城乡建设厅村镇处处长

陈益龙   省住房和城乡建设厅建筑业处调研员

李智勇   省建设监察总队总队长

胡振宇   省公务员局（省人力资源开发办公室）考核奖惩培训处副调研员
领导小组办公室：

主  任：邹勇泉（兼）

副主任：胡振宇（兼）

副主任：吴肩宇  省住房和城乡建设厅办公室副主任

        郑际忠  省住房和城乡建设厅机关党委副书记、兼

人事处副处长

办公室成员：巩  森  省住房和城乡建设厅人事处副调研员

车延萍  省公务员局（省人力资源开发办公室）考核奖惩培训处主任科员

附件2
福建省住房和城乡建设系统先进集体和

先进个人推荐名额分配表

	序号
	属  地
	先进集体
	先进个人
	备注

	
	
	行业及名额
	合计
	行业及名额
	合计
	

	1
	福州市
	建设系统
	5
	9
	12
	20
	

	
	
	规划系统
	1
	
	2
	
	

	
	
	房管系统
	1
	
	2
	
	

	
	
	园林系统
	1
	
	3
	
	

	
	
	执法系统
	1
	
	1
	
	

	2
	厦门市
	建设系统
	3
	7
	8
	18
	

	
	
	规划系统
	1 
	
	3
	
	

	
	
	土房系统
	1
	
	2
	
	

	
	
	市政园林系统
	1
	
	4
	
	

	
	
	执法系统
	1
	
	1
	
	

	3
	泉州市
	建设系统
	4
	7
	12
	18
	

	
	
	规划系统
	1
	
	2
	
	

	
	
	市政公用系统
	1
	
	3
	
	

	
	
	执法系统
	1
	
	1
	
	

	4
	漳州市
	建设系统
	3
	5
	12
	15
	

	
	
	规划系统
	1
	
	2
	
	

	
	
	执法系统
	1
	
	1
	
	

	5
	莆田市
	建设系统
	2
	4
	6
	9
	

	
	
	规划系统
	1
	
	2
	
	

	
	
	执法系统
	1
	
	1
	
	

	6
	南平市
	建设系统
	2
	3
	10
	12
	

	
	
	规划系统
	1
	
	2
	
	

	7
	三明市
	建设系统
	2
	3
	9
	11
	

	
	
	规划系统
	1
	
	2
	
	

	8
	龙岩市
	建设系统
	3
	4
	8
	10
	

	
	
	规划系统
	1
	
	2
	
	

	9
	宁德市
	建设系统
	2
	3
	8
	10
	

	
	
	规划系统
	1
	
	2
	
	

	10
	公积金监管系统
	
	2
	2
	4
	4
	

	11
	省建工集团总公司
	
	1
	1
	1
	1
	

	12
	省厅机关、直属单位
	
	2
	2
	2
	2
	

	合  计
	
	50
	50
	130
	130
	


说明：1、住房公积金监管系统先进指标单列，结合业务管理考核，直接由省厅确定，设区市不用推荐。2、上述各设区市的推荐名额含所辖县市区及其直属单位。2、福州市建设系统先进名额含平潭开发区先进集体和个人各1名。

附件3
福建省住房和城乡系统先进集体预推荐表

填报单位：（盖章）                                                                              填报时间：    年   月   日

	序号
	单位名称
	单位

性质
	单位

级别
	2007年以来受表彰情况
	事迹简要材料（300字以内）
	是否列为省级重点宣传对象
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


联系人：                         办公电话：                    手提电话：

说明：1、单位性质分：机关、事业、企业。2、列为省级重点宣传对象的请在相应栏内填写“是”；3、属备选对象的请在备注栏中注明“备选”；4、事迹简要材料应体现单位主要业绩，突出先进特色，反映主要指标；4、此表于8月31日前报省评选工作领导小组办公室。

附件4
福建省住房和城乡系统先进个人预推荐表

填报单位：（盖章）                                                                   填报时间：    年   月   日
	序 号
	姓  名
	性别
	单位及职务（职称）
	职级
	单位性质
	2007年以来年度考核及受表彰情况
	事迹简要材料（300字以内）
	是否列为省级重点宣传对象
	备注

	1
	
	
	
	
	
	 
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	


联系人：                         办公电话：                   手提电话：

说明：1、单位性质分：机关、事业、企业。2、列为省级重点宣传对象的请在相应栏内填写“是”；3、属备选对象的请在备注栏中注明“备选”； 4、事迹简要材料应体现个人主要业绩，突出先进特色，反映主要指标；4、此表于8月31日前报省评选工作领导小组办公室。

附件5

福建省住房和城乡系统先进集体

审  批  表

（2007年 ——2010年）

单   位                       

填表时间       年     月    日

	单 位 名 称
	

	单位性质、级别
	
	职工总数
	

	拟授予荣誉

名      称
	

	受过何种

奖    励
	

	主

要

事

迹
	

	主

要

事

迹
	


	县级政府人事、建设主管部门 意 见
	（人事主管部门盖章）         （建设主管部门盖章）

年   月   日                年   月   日

	设区市政府人事、建设主管部门审核意    见
	（人事主管部门盖章）         （建设主管部门盖章）

年   月   日                年   月   日

	省级政府人事、建设主管部门 审 批

意    见
	（人事主管部门盖章）         （建设主管部门盖章）

年   月   日                年   月   日


先 进 集 体 呈 报 汇 审 表

	单位名称
	

	当地纪检监察部门意见
	当地综治部门意见

	                  年   月   日
	年   月   日

	当地计生部门意见
	当地工商部门意见

（推荐对象为企业）

	                   年   月   日
	年   月   日

	当地税务部门意见

（推荐对象为企业）
	当地环保部门意见

（推荐对象为企业）

	                    年   月   日
	年   月   日

	当地劳动保障部门意见

（推荐对象为企业）
	当地国有资产监管部门意见

（推荐对象为企业）

	                     年   月   日
	年   月   日

	当地安全监管等部门意见

（推荐对象为企业）
	当地党委或政府意见

	                   年   月   日
	年   月   日


附件6

福建省住房和城乡系统劳动模范

（先进工作者）

审  批  表

（2007年 ——2010年）

姓    名                     

推荐单位                      （盖章）
填表时间       年    月    日
	姓    名
	
	性  别
	
	民    族
	
	照片

	出生年月
	
	出生地
	
	政治面貌
	
	

	身份证号
	
	参加工作时    间
	
	

	工作单位
	
	职  务
	
	

	学    历
	
	学  位
	
	职  称
	
	

	拟授予荣誉名     称
	

	何时

何地

受过

何种

奖惩
	

	个

人

简

历
	

	主

要

先

进

事

迹
	


	县级政府人事、建设主管部门 意 见
	（人事主管部门盖章）         （建设主管部门盖章）

年   月   日                年   月   日

	设区市政府人事、建设主管部门审核意    见
	（人事主管部门盖章）         （建设主管部门盖章）

年   月   日                年   月   日

	省级政府人事、建设主管部门 审 批

意    见
	（人事主管部门盖章）         （建设主管部门盖章）

年   月   日                年   月   日


先 进 个 人 呈 报 汇 审 表

	姓  名
	
	单位部门职务
	

	当地纪检监察部门意见
	当地综治部门意见

	                  年   月   日
	年   月   日

	当地计生部门意见
	当地工商部门意见

（推荐对象为企业负责人）

	                   年   月   日
	年   月   日

	当地税务部门意见

（推荐对象为企业负责人）
	当地环保部门意见

（推荐对象为企业负责人）

	                     年   月   日
	年   月   日

	当地劳动保障部门意见

（推荐对象为企业负责人）
	当地国有资产监管部门意见

（推荐对象为企业负责人）

	                     年   月   日
	年   月   日

	当地安全监管等部门意见

（推荐对象为企业负责人）
	当地党委或政府意见

	                     年   月   日
	年   月   日
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